
Zájezd pořádá cestovní kancelář Senior Travel s.r.o.
IČ: 17711371

849 Kč
cena za
osobu

1DEN

14.5.2024
Cena zájezdu obsahuje:
• autobusovou dopravu
• vstupné do muzea včetně komentované prohlídky
• vstupné na zámek v Náměšťi
• služby palubního průvodce

Popis zájezdu:
Připojte se k nám na nezapomenutelnou cestu plnou
zábavy a úžasu do Muzea rekordů a kuriozit v maleb-
ném Pelhřimově, kde se otevře brána do světa fasci-
nujících rekordů a neuvěřitelných kuriozit. Od obrov-
ských sbírek věcí každodenního života až po nejzazší
končiny lidských dovedností, toto muzeum předsta-
vuje nekonečný zdroj úžasných příběhů a zajímavostí,
které vás určitě pohltí.
Na zpáteční cestě si užijeme další poklad naší krásné
země - Zámek v Náměšti nad Oslavou. Těšit se mů-
žeme na jeho šlechtickou atmosféru, bohaté interiéry
a nádhernou zahradu. Prohlédneme si poklady minu-
losti a necháme se unést příběhy, které tyto zděděné
kamenné zdi ukrývají.

Cena neobsahuje:
• oběd

Tel.: +420 778 493 492 | zajezdy@seniortravel.cz
Pro více informací a objednání zájezdu nás kontaktujte:

Nástupní místa:
• 7:00 - odjezd z Olomouce
• 10:00 - příjezd do Muzea rekordů a kuriozit

v Pelhřimově
• 13:00- oběd v místní restauraci
• 14:30- prohlídka zámku v Náměšti nad

Oslavou
• 16:30- odjezd zpět do Olomouce

s návštěvou zámkus návštěvou zámku
Náměšť nad OslavouNáměšť nad Oslavou

Muzeum rekordů aMuzeum rekordů a
kuriozit v Pelhřimověkuriozit v Pelhřimově


